2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.11.2025
	№ 2227-13-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 27.02.2010 № 287 «О Комплексе мер по профилактике семейного неблагополучия и социального сиротства»;
- от 30.11.2010 № 2219 «Об установлении базовой единицы для исчисления базовых окладов работникам муниципальных учреждений молодежной политики»;
- от 19.12.2011 № 2968 «Об установлении тарифов для населения                                     на одно посещение городской бани»;
- от 16.08.2013 № 2212 «О создании Координационного совета                         по реализации Стратегии действий в интересах детей в городе Югорске                      на 2013 – 2017 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Носкову Л.И.

	Исполняющий обязанности главы города Югорска
	[bookmark: _GoBack]

Л.И. Носкова

image1.png